
独立行政法人国際協力機構

１. 調達管理番号 24a00831000000

２. 調達件名

３. 公告日 2024年11月29日

４. 選定方法
一般競争入札（総合評価落札方式）

５. 業務種別

６. 入札会日時・場所 　 2025年2月6日

７. 契約相手方（法人番号）

９. 評価表： 技術点100.00点、価格点100.00点

価格点

総合
評価点

17時00分

その他業務・サービス-ローカルコンサルタント

難民等影響地域における難民等課題解決に資するビジネスアイデアコンテスト及び事業化支援

入札結果（掲載日：2025年2月7日）

[145.00]

技術提案書の評価

[158.00]

(79.00)

難民等影響地域における難民等課題解決に資するビジネスアイデアコンテスト及び事業化支援
共同企業体代表者　ティーエスアイ株式会社（7130001062292）
構成員　株式会社Double Feather Partners（2011001124933）

(8.54) [166.54]

[162.56]

3(位)
株式会社ドリームインキュベータ／難民等影響地域にお
ける難民等課題解決に資するビジネスアイデアコンテス
ト及び事業化支援　共同企業体(共同企業体代表)

82,962,715

(46.50) (73.50) (38.00) (8.54)

(17.56)(33.50) (32.50) (17.56)

(31.69) [194.19]

2(位)
ティーエスアイ株式会社／難民等影響地域における難民
等課題解決に資するビジネスアイデアコンテスト及び事
業化支援　共同企業体(共同企業体代表)

74,787,240

[200.00] 価格点 価格点-

1(位)

有限責任監査法人トーマツ／難民等影響地域における難
民等課題解決に資するビジネスアイデアコンテスト及び
事業化支援　共同企業体(共同企業体代表)
有限責任監査法人トーマツ(5010405001703)
デロイトトーマツファイナンシャルアドバイザリー合同
会社(3010001076738)

(45.50) (83.50) (33.50) [162.50]

(45.00)

難民等影響地域における難民等課題解決に資するビジネスアイデアコンテスト及び事業化支援
共同企業体代表者　株式会社ドリームインキュベータ（6010001141902）
構成員　株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル（2011001100372）

第１回 第２回 第３回

価格点

金　額 金　額 金　額

価格点

８. 応札者（法人番号）
※順不同

順位 評価項目・配点内訳

１．社と
しての経
験・能力
等

２．業務
の実施方
針等

３．業務
総括者及
び評価対
象となる
業務従事
者の経
験・能力

(55.00) (100.00)

難民等影響地域における難民等課題解決に資するビジネスアイデアコンテスト及び事業化支援
共同企業体代表者　有限責任監査法人トーマツ（5010405001703）
構成員　デロイトトーマツファイナンシャルアドバイザリー合同会社（3010001076738）

-

-

-

61,963,000

(31.69)

価格点
比率

適用後

-

-

-

技術点
合計

技術点
比率

適用後


